ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

Về báo cáo kết quả thực hiện công tác

tăng cường ứng dụng công nghệ thông

tin và chuyển đổi số năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các quận,

huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông,

trường phổ thông có nhiều cấp học (công lập và

ngoài công lập);

- Giám đốc các trung tâm giáo dục thường xuyên,

giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24/5/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch triển khai Tăng cường ứng dụng công nghệ thông

tin và chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai

đoạn 2022 – 2025, định hướng đến năm 2030;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện công tác

tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số năm 2022 với các nội

dung cụ thể sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thành phố:

Báo cáo kết quả thực hiện tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số của đơn vị và các đơn vị trực thuộc theo mẫu đính kèm (file mềm gửi về

email: minhthong@hcm.edu.vn).

2. Các cơ sở giáo dục:

Báo cáo kết quả thực hiện tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số của đơn vị (đính kèm đề cương báo cáo) tại địa chỉ sau:

https://bit.ly/baocaocds2022

Thời hạn hoàn thành báo cáo: đến hết thứ Ba, 22/11/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu VT, VP (Thông).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2022-11-21T16:29:25+0700
	Hồ Tấn Minh

		2022-11-21T16:44:33+0700

		2022-11-21T16:44:33+0700

		2022-11-21T16:44:33+0700

		2022-11-21T16:44:33+0700